Избирательная комиссия муниципального образования

Михеевское сельское поселение
Кировская область, Лебяжский район, д. Михеевщина,

ул. Производственная, д.5
 телефон 8(83344) 2-09-79

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.07. 2017 г.

№6/30
О регистрации Зяблицевой Екатерины Михайловны
кандидатом в депутаты Михеевской сельской Думы Лебяжского района Кировской области второго созыва
Проверив соблюдение требований Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении
Зяблицевой Екатерины Михайловны
(фамилия, имя, отчество)

кандидатом в депутаты Михеевской сельской Думы,
рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Михеевское сельское поселение для

регистрации кандидата, в соответствии с частью 1 статьи  3010 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» избирательная комиссия муниципального образования Михеевское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Зяблицеву Екатерину Михайловну
                                                                     (фамилия, имя, отчество)

1983 года рождения, выдвинутой политической партией «Единая Россия»
( избирательным объединением)

кандидатом в депутаты Михеевской сельской Думы Лебяжского района Кировской области второго созыва по Окуневскому пятимандатному избирательному округу № 3
28 июля 2017 года, в _____ часов _____ минут.
2. Выдать Зяблицевой Екатерине Михайловне
                                          (фамилия, имя, отчество)
удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированном кандидате в газету «Знамя Октября. Лебяжье» не позднее 29.07.2017 и разместить на сайте Михеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель комиссии
	____________
	М.В. Желтышева

	Секретарь комиссии
	____________
	С.С. Хворостова